1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO E OS DEPARTAMENTOS COMPETENTES INFORMAÇÕES A RESPEITO DO ANDAMENTO DAS ENTREGAS DE MORADIA DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA LOCALIZADAS NA AV: EXPEDITO QUARTIERI.
DESPACHO
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº          DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE, SENHORES VEREADORES e.

SENHORAS VEREADORAS,
Solicito informações a respeito do andamento das entregas de moradia localizadas na Av Expedito Quartieri, tratando-se de apartamentos em condomínio uma vez que não houve até o momento andamento das etapas seguintes para formalização de documentação e entrega definitiva.

Dessa forma solicito esclarecimentos junto a Secretaria de Obras e Habitação e informações por escrito a respeito do referido sorteio e em que fase o processo se encontra para entrega definitiva das referidas habitações.

Sem mais aproveito o ensejo para elevar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 4 de outubro de 2015.
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

“Pires”

2º Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas.

Líder da Bancada do PPS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.jpg]